

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

And Development ApS

Teglholm Tværvej 29, 1. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 34 45 66 31

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Anders Nedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

And Development ApS
Teglholm Tværvej 29, 1. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 34 45 66 31
Stiftet: 9. marts 2012
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Nedahl

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Dattervirksomheder

And Ejendomme ApS, Brøndby
RealMæglerne Vallensbæk ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele - direkte eller inddirekte - i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5 t.kr. mod et underskud på -512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalejeren har afgivet tilsagn om økonomisk støtte, herunder tilførsel af yderligere kapital til selskabet, således at det forventes at kunne afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.600	-7.053
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.063	-402.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.533	7.946
Øvrige finansielle omkostninger	-24.061	-10.366
Resultat før skat	4.935	-412.015
Skat af årets resultat	0	-100.475
Årets resultat	4.935	-512.490
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.063	-402.542
Disponeret fra overført resultat	-18.128	-109.948
Disponeret i alt	4.935	-512.490

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.034	6.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.034	6.971
Anlægsaktiver i alt	30.034	6.971
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.095.232	439.536
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	52.533
Tilgodehavender i alt	1.095.232	492.069
Omsætningsaktiver i alt	1.095.232	492.069
Aktiver i alt	1.125.266	499.040

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-98.326	-103.261
	Egenkapital i alt	-18.326	-23.261
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	815.681	38.147
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.681</u>	<u>38.147</u>
	Gæld til pengeinstitutter	380	380
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	320.031	478.774
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.911</u>	<u>484.154</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.143.592	522.301
	Passiver i alt	1.125.266	499.040
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli				
2022	80.000	0	-103.261	-23.261
Årets resultat	0	23.063	-18.128	4.935
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	-23.063	0	-23.063
Regulering af reserve for nettoopskrivning	0	0	23.063	23.063
	80.000	0	-98.326	-18.326

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Kapitalejeren har givet henstand på afvikling af mellemværendet indtil selskabets økonomi tillader at der påbegyndes afdrag.

2. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
